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Scara exterioara propusa (podest+trepte)

S = 4.20 mp

Alee nou creata(teren propus spre concesionare)

S = 4.08 mp
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P.U.D.
Reglementari urbanistice

Bilant teritorial

Existent : - Apartament proprietate SC FLORYMAR SRL    Su = 52.86 mp

Propus : - Scara exterioara propusa (podest+trepte) S = 4.20 mp

                - Alee nou creata S = 4.08 mp

St= 8.28 mp

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

± 0.00

- 1.05

P.U.D.
Obiective de utilitate publica

Propunere acces

Acces apartament din casa scarii

Specificaţie
Şef proiect

SemnăturăNume

 S.C. General Proiect Management S.R.L.
                CUI 261314279, J/O7/439/2009

    Str. Marchian; nr.10; et.5; ap. 2; Botosani; tel/fax: 0740.214.244

Scara:

 1:200
arh.Tulbure Mihai

Beneficiar:
                     SC Florymar SRL

Adresat: str.Octav Onicescu, nr.50, Sc A, ap.1, Parter,
  Jud. Botosani, CAD 1865/A (B), 0, 1 ; CF 50633-C1-U4

Titlu proiect:  AMENAJARE ACCES DIN EXTERIOR IN VEDEREA SCHIMBARII

 DESTINATIEI DIN SPATIU DE LOCUIT IN SALON COSMETIC SI AMPLASARE

 FIRMA LUMINOASA PE FATADA

Amplasament:  str.Octav Onicescu, nr.50, Sc A, ap.1, Parter,
  Jud. Botosani, CAD 1865/A (B), 0, 1 ; CF 50633-C1-U4

Titlu planşă:        PLAN DE SITUATIE
                      ›› reglementari urbanistice ‹‹

Planşa nr.:

 A-02
Proiectat
Desenat th. Balan Ciprian

arh.Tulbure Ruxandra
Data:
 10/2013

Proiect nr.
  o363/
   2013


